
NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

SENIORZY - 10 km FT BIEG POŚCIGOWY

21.02.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:21:13:25
TRASA - COURSE: Wisła - Kubalonka HOM: 03/B/2009

HD: 59 MC: 37 TC:88 (2530)

LP: 772 HP:831 Laps 4 x 2530

Weather: słonecznie

Air temp: -1 C Snow temp:0 C

PP KLOOM

Wisła - Kubalonka, 21 lutego 2012 r.

Edward Dudek
Adam Cieślar
Sławomir Strzelczyk
Jacek Suszka

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

BOBRECKI ARTUR1 19911  0.000:00:00,0MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:30:03,6 0.0 0.0

SZCZECINA SŁAWOMIR2 19912  0.000:01:05,6KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 00:31:09,2 0.0 0.0

FUNDANICZ PIOTR3 19913  0.000:04:45,8MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:34:49,4 0.0 0.0

DOMAŃSKI HENRYK4 19914  0.000:09:57,9MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:40:01,5 0.0 0.0

ZGLOSZONYCH - ON START LIST: 4 4 4STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

SENIORKI - 5 KM FT BIEG PO ŚCIGOWY

21.02.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:21:13:48
TRASA - COURSE: Wisła - Kubalonka HOM: 03/B/2009

HD: 59 MC: 37 TC:88 (2530)

LP: 772 HP:831 Laps 2 x 2530

Weather: słonecznie

Air temp: -1 C Snow temp:0 C

PP KLOOM

Wisła - Kubalonka, 21 lutego 2012 r.

Edward Dudek
Adam Cieślar
Sławomir Strzelczyk
Jacek Suszka

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

MARCISZ MARCELA12 19871  0.000:00:00,0MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:14:55,4 0.0 0.0

MAREK AGATA13 19892  0.000:02:53,6UMKS MARKLOWICE 00:17:49,0 0.0 0.0

MARUSZCZAK KAROLINA15 19913  0.000:07:37,2MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:22:32,6 0.0 0.0

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

4 3 3STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

PREKURAT ALEKSANDRA14 1987 UKS RAWA SIEDLCE DNS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORZY A - 10 km FT BIEG POŚCIGOWY

21.02.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:21:14:01
TRASA - COURSE: Wisła - Kubalonka HOM: 03/B/2009

HD: 59 MC: 37 TC:88 (2530)

LP: 772 HP:831 Laps 4 x 2530

Weather: słonecznie

Air temp: -1 C Snow temp:0 C

PP KLOOM

Wisła - Kubalonka, 21 lutego 2012 r.

Edward Dudek
Adam Cieślar
Sławomir Strzelczyk
Jacek Suszka

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

KUKUCZKA KRZYSZTOF6 19931  0.000:00:00,0NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:28:19,6 0.0 0.0

POLOK PATRYCJUSZ7 19932  0.000:01:59,6MKS ISTEBNA/SMS SZCZYRK 00:30:19,2 0.0 0.0

RAKOSZEK SVEN8 19933  0.000:02:18,9UKS KARLIK PRZEZCHLEBIE/SMS SZCZYRK 00:30:38,5 0.0 0.0

NOWAK BARTOSZ10 19934  0.000:07:15,9KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ/SMS ZAKOPANE 00:35:35,5 0.0 0.0

SOBÓL MATEUSZ11 19935  0.000:07:54,4MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:36:14,0 0.0 0.0

CHEBA ADRIAN9 19936  0.000:08:02,3MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:36:21,9 0.0 0.0

ZGLOSZONYCH - ON START LIST: 6 6 6STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORKI A - 5 km FT BIEG PO ŚCIGOWY

21.02.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:21:14:18
TRASA - COURSE: Wisła - Kubalonka HOM: 03/B/2009

HD: 59 MC: 37 TC:88 (2530)

LP: 772 HP:831 Laps 2 x 2530

Weather: słonecznie

Air temp: -1 C Snow temp:0 C

PP KLOOM

Wisła - Kubalonka, 21 lutego 2012 r.

Edward Dudek
Adam Cieślar
Sławomir Strzelczyk
Jacek Suszka

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

HULAWY DOMINIKA16 19931  0.000:00:00,0MKS ISTEBNA/SMS SZCZYRK 00:17:13,7 0.0 0.0

ŚPIEWAK SABINA17 19932  0.000:00:03,2KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ/SMS SZCZYRK 00:17:16,9 0.0 0.0

CZUSZ MAGDALENA19 19933  0.000:01:48,7MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:19:02,4 0.0 0.0

NYCZ URSZULA20 19934  0.000:04:17,3MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE/SMS ZAKOPANE 00:21:31,0 0.0 0.0

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

5 4 4STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

SOCHA PAULA18 1993 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE/SMS ZAKOPANE DNS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORZY B - 5 km FT BIEG POŚCIGOWY

21.02.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:21:14:29
TRASA - COURSE: Wisła - Kubalonka HOM: 03/B/2009

HD: 59 MC: 37 TC:88 (2530)

LP: 772 HP:831 Laps 2 x 2530

Weather: słonecznie

Air temp: -1 C Snow temp:0 C

PP KLOOM

Wisła - Kubalonka, 21 lutego 2012 r.

Edward Dudek
Adam Cieślar
Sławomir Strzelczyk
Jacek Suszka

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

BRIL DAWID21 19941  10000:00:00,0MUKS PODKARPACIE JEDLICZE/SMS SZCZYRK 00:14:13,8 0.0 0.0

CHOWANIAK MATEUSZ23 19952 80.000:00:16,7UKS REGLE KOŚCIELISKO/SMS ZAKOPANE 00:14:30,5 0.0 0.0

DAMIAN TOMASZ27 19943 60.000:00:20,9KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ/SMS ZAKOPANE 00:14:34,7 0.0 0.0

RUCKI BARTŁOMIEJ29 19954 50.000:00:26,2NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:14:40,0 0.0 0.0

MACIULEWICZ NORBERT22 19955 45.000:00:26,5MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/SMS
SZCZYRK

00:14:40,3 0.0 0.0

SUCHWAŁKO WOJCIECH24 19946 40.000:00:39,3KS OBIDOWIEC OBIDOWA/SMS ZAKOPANE 00:14:53,1 0.0 0.0

SKATUŁA MAREK28 19947 36.000:00:40,0UMKS MARKLOWICE/SMS SZCZYRK 00:14:53,8 0.0 0.0

BURY KAMIL25 19958 32.000:00:44,4MKS ISTEBNA 00:14:58,2 0.0 0.0

JURCZAK TOMASZ31 19959 29.000:01:09,5MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/SMS
SZCZYRK

00:15:23,3 0.0 0.0

SITEK PATRYK26 199410 26.000:01:13,6UMKS MARKLOWICE 00:15:27,4 0.0 0.0

BUGIEL KAMIL35 199511 24.000:01:23,8UMKS MARKLOWICE 00:15:37,6 0.0 0.0

SKALSKI ADAM34 199412 22.000:01:44,9UKS HAŃCZOWA 00:15:58,7 0.0 0.0

MARMOL ŁUKASZ33 199513 20.000:01:52,8KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 00:16:06,6 0.0 0.0

PŁAZA TOMASZ32 199414 18.000:02:01,0UKS REGLE KOŚCIELISKO/SMS ZAKOPANE 00:16:14,8 0.0 0.0

SKALSKI MICHAŁ37 199515 16.000:02:09,7UKS HAŃCZOWA 00:16:23,5 0.0 0.0

SKURZOK TOMASZ30 199516 15.000:02:10,5NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:16:24,3 0.0 0.0

WELUSZ GRZEGORZ39 199517 14.000:02:14,1LKS KLIMCZOK BYSTRA/SMS SZCZYRK 00:16:27,9 0.0 0.0

BIL NORBERT261 199418 13.000:02:27,9MUKS PODKARPACIE JEDLICZE/SMS SZCZYRK 00:16:41,7 0.0 0.0

WOJTYCZKA KAMIL38 199419 12.000:03:04,2LKS WITÓW MSZANA GÓRNA/SMS KARPACZ 00:17:18,0 0.0 0.0

MOMOT ŁUKASZ40 199520 11.000:03:33,9SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK/SMS SZCZYRK 00:17:47,7 0.0 0.0

MAZUREK PATRYK41 199421 10.000:04:48,8MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:19:02,6 0.0 0.0

JELEŃSKI ADRIAN42 199522  9.000:05:10,0LUKS PIĄTKA PIĄTKOWA 00:19:23,8 0.0 0.0

LEWANDOWSKI GRZEGORZ299 199523  8.000:05:19,3UKS RAWA SIEDLCE 00:19:33,1 0.0 0.0

PELCZAR WOJCIECH44 199524  7.000:05:28,2MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:19:42,0 0.0 0.0

WOŹNIAK MARCIN43 199425  6.000:06:47,2UKS RAWA SIEDLCE 00:21:01,0 0.0 0.0

ŻYŁAK MIKOŁAJ45 199426  5.000:07:21,6MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:21:35,4 0.0 0.0

ZGLOSZONYCH - ON START LIST: 26 26 26STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORKI B - 5 km FT BIEG PO ŚCIGOWY

21.02.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:21:14:42
TRASA - COURSE: Wisła - Kubalonka HOM: 03/B/2009

HD: 59 MC: 37 TC:88 (2530)

LP: 772 HP:831 Laps 2 x 2530

Weather: słonecznie

Air temp: -1 C Snow temp:0 C

PP KLOOM

Wisła - Kubalonka, 21 lutego 2012 r.

Edward Dudek
Adam Cieślar
Sławomir Strzelczyk
Jacek Suszka

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

MOLITOR SYLWIA47 19951  10000:00:00,0UMKS MARKLOWICE/SMS SZCZYRK 00:16:36,9 0.0 0.0

KALINA ANNA49 19952 80.000:00:12,7MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/SMS
SZCZYRK

00:16:49,6 0.0 0.0

ŻÓŁKIEWSKA MAŁGORZATA51 19953 60.000:00:19,9MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:16:56,8 0.0 0.0

BIELECKA DOMINIKA48 19944 50.000:00:26,4MKS WODZISŁAW ŚLĄSKI 00:17:03,3 0.0 0.0

PILCH DOROTA50 19945 45.000:00:48,4KS WISŁA USTRONIANKA/SMS SZCZYRK 00:17:25,3 0.0 0.0

PILCH ALEKSANDRA46 19956 40.000:00:53,2KS WISŁA USTRONIANKA/SMS SZCZYRK 00:17:30,1 0.0 0.0

SZCZYRBA MAŁGORZATA53 19947 36.000:01:24,5MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE/SMS ZAKOPANE 00:18:01,4 0.0 0.0

RYSULA JOANNA52 19958 32.000:01:46,6UKS REGLE KOŚCIELISKO 00:18:23,5 0.0 0.0

TRZASKA KAROLINA54 19959 29.000:02:36,9MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/SMS
SZCZYRK

00:19:13,8 0.0 0.0

SZYSZKA ANGELIKA55 199510 26.000:03:32,3MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE/SMS ZAKOPANE 00:20:09,2 0.0 0.0

SURDYKA NATALIA58 199511 24.000:04:22,4MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/SMS
SZCZYRK

00:20:59,3 0.0 0.0

SENTYRZ ANNA56 199412 22.000:04:25,0LKS WITÓW MSZANA GÓRNA/SMS KARPACZ 00:21:01,9 0.0 0.0

ZIĘBA EDYTA57 199413 20.000:04:45,3LKS WITÓW MSZANA GÓRNA/SMS KARPACZ 00:21:22,2 0.0 0.0

GAWEŁ KATARZYNA59 199414 18.000:06:50,8LKS KLIMCZOK BYSTRA/SMS SZCZYRK 00:23:27,7 0.0 0.0

FULNECZEK SONIA60 199515 16.000:07:35,7MKS WODZISŁAW ŚLĄSKI 00:24:12,6 0.0 0.0

BANIK SABINA61 199516 15.000:09:24,9LKS WITÓW MSZANA GÓRNA/SMS KARPACZ 00:26:01,8 0.0 0.0

ZGLOSZONYCH - ON START LIST: 16 16 16STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORZY C - 3 km FT BIEG POŚCIGOWY

21.02.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:21:14:54
TRASA - COURSE: Wisła - Kubalonka HOM: 03/B/2009

HD: 59 MC: 37 TC:88 (3000)

LP: 772 HP:831 Laps 2 x 3000

Weather: słonecznie

Air temp: -1 C Snow temp:0 C

PP KLOOM

Wisła - Kubalonka, 21 lutego 2012 r.

Edward Dudek
Adam Cieślar
Sławomir Strzelczyk
Jacek Suszka

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

BURY DOMINIK62 19961  10000:00:00,0MKS ISTEBNA 00:08:18,7 0.0 0.0

HAŁASA MATEUSZ66 19962 80.000:00:07,2MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:08:25,9 0.0 0.0

FOJCIK WOJCIECH65 19973 60.000:00:09,3UMKS MARKLOWICE 00:08:28,0 0.0 0.0

KROEMER FILIP67 19974 50.000:00:32,2UMKS MARKLOWICE 00:08:50,9 0.0 0.0

SIATKA MATEUSZ69 19975 45.000:00:36,6LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 00:08:55,3 0.0 0.0

CHMIELOWSKI DANIEL64 19966 40.000:00:43,1MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:01,8 0.0 0.0

SZYMBARA RAFAŁ63 19977 36.000:01:06,6MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:25,3 0.0 0.0

BORKOWSKI PATRYK71 19978 32.000:01:11,4UKS RAWA SIEDLCE 00:09:30,1 0.0 0.0

PIERGIES MACIEJ68 19979 29.000:01:14,6MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:33,3 0.0 0.0

SUTKOWSKI SEWERYN72 199610 26.000:01:17,1LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 00:09:35,8 0.0 0.0

ŁĘTOCHA MACIEJ74 199611 24.000:01:17,7LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 00:09:36,4 0.0 0.0

ZAWADA PRZEMYSŁAW75 199612 22.000:01:18,7MKS ISTEBNA 00:09:37,4 0.0 0.0

JAŁOWICZOR ANDRZEJ73 199713 20.000:01:20,7MKS ISTEBNA 00:09:39,4 0.0 0.0

ZAWADA ANDRZEJ79 199614 18.000:01:34,1MKS ISTEBNA 00:09:52,8 0.0 0.0

BIL KONRAD70 199715 16.000:01:49,2MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:10:07,9 0.0 0.0

POŁOSZYNOWICZ IWAN77 199616 15.000:01:59,3MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:18,0 0.0 0.0

ŁACEK DAMIAN78 199617 14.000:02:07,6NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:10:26,3 0.0 0.0

SKOWRONEK MICHAŁ76 199618 13.000:02:08,4LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 00:10:27,1 0.0 0.0

GALIK MATEUSZ84 199619 12.000:02:11,5MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:10:30,2 0.0 0.0

POSIADAŁA ARKADIUSZ81 199720 11.000:02:21,4UKS RAWA SIEDLCE 00:10:40,1 0.0 0.0

LEGIERSKI MACIEJ82 199721 10.000:02:31,2NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:10:49,9 0.0 0.0

KOŚCIELNIAK GRZEGORZ85 199622  9.000:02:49,8LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 00:11:08,5 0.0 0.0

MYSZA MICHAŁ86 199723  8.000:03:01,1LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 00:11:19,8 0.0 0.0

SMAJDOR PIOTR83 199724  7.000:03:04,9KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 00:11:23,6 0.0 0.0

HULAWY DAMIAN90 199625  6.000:03:17,1MKS ISTEBNA 00:11:35,8 0.0 0.0

SMYKA KACPER87 199726  5.000:03:17,4MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:11:36,1 0.0 0.0

JAKUBIEC DANIEL89 199727  4.000:03:27,3LKS KLIMCZOK BYSTRA/SMS SZCZYRK 00:11:46,0 0.0 0.0

OPAŁA MATEUSZ88 199728  3.000:03:39,5MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:11:58,2 0.0 0.0

GODLEWSKI KAMIL94 199629  2.000:03:50,4UKS RAWA SIEDLCE 00:12:09,1 0.0 0.0

POLICIŃSKI RAFAŁ92 199630  1.000:03:54,4UKS RAWA SIEDLCE 00:12:13,1 0.0 0.0

LEŚNIAK MARCIN91 199631  0.000:04:17,0LUKS PIĄTKA PIĄTKOWA 00:12:35,7 0.0 0.0

GROMYKO ADRIAN93 199732  0.000:04:17,1MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:12:35,8 0.0 0.0



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORZY C - 3 km FT BIEG POŚCIGOWY

21.02.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:21:14:54
TRASA - COURSE: Wisła - Kubalonka HOM: 03/B/2009

HD: 59 MC: 37 TC:88 (3000)

LP: 772 HP:831 Laps 2 x 3000

Weather: słonecznie

Air temp: -1 C Snow temp:0 C

PP KLOOM

Wisła - Kubalonka, 21 lutego 2012 r.

Edward Dudek
Adam Cieślar
Sławomir Strzelczyk
Jacek Suszka

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

BIERNAT KAROL95 199733  0.000:05:03,9SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK/SMS SZCZYRK 00:13:22,6 0.0 0.0

NIEMIEC ANDRZEJ96 199734  0.000:06:36,4KS WISŁA USTRONIANKA 00:14:55,1 0.0 0.0

BURY ŁUKASZ98 199635  0.000:07:09,7NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:15:28,4 0.0 0.0

ŚMIGLA PIOTR97 199736  0.000:07:47,7LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 00:16:06,4 0.0 0.0

MODLISZEWSKI MARCIN99 199737  0.000:08:15,4LKS KLIMCZOK BYSTRA/SMS SZCZYRK 00:16:34,1 0.0 0.0

JAKUBIK SZCZEPAN100 199738  0.000:08:16,5KS WISŁA USTRONIANKA 00:16:35,2 0.0 0.0

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

39 38 38STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

WALKOSZ JAN80 1997 UKS DWÓJKA BIAŁY DUNAJEC DNS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORKI C - 3 km FT BIEG PO ŚCIGOWY

21.02.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:21:15:07
TRASA - COURSE: Wisła - Kubalonka HOM: 03/B/2009

HD: 59 MC: 37 TC:88 (3000)

LP: 772 HP:831 Laps 2 x 3000

Weather: słonecznie

Air temp: -1 C Snow temp:0 C

PP KLOOM

Wisła - Kubalonka, 21 lutego 2012 r.

Edward Dudek
Adam Cieślar
Sławomir Strzelczyk
Jacek Suszka

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

WARŁO AGATA102 19971  10000:00:00,0UMKS MARKLOWICE 00:09:44,9 0.0 0.0

STOKFISZ KATARZYNA101 19962 80.000:00:00,8MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:09:45,7 0.0 0.0

BIELECKA ANNA104 19973 60.000:00:36,4UKS RAWA SIEDLCE 00:10:21,3 0.0 0.0

MUTWIL OLIWIA105 19974 50.000:00:41,0UMKS MARKLOWICE 00:10:25,9 0.0 0.0

LEGIERSKA WERONIKA108 19975 45.000:01:02,0MKS ISTEBNA 00:10:46,9 0.0 0.0

ŁYJAK RÓŻA106 19976 40.000:01:04,5MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:10:49,4 0.0 0.0

KACZMARZYK DOROTA109 19967 36.000:01:07,9NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:10:52,8 0.0 0.0

ZAJĄC NATALIA103 19978 32.000:01:08,2MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:53,1 0.0 0.0

KRUPA DARIA107 19969 29.000:01:42,8SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK/SMS SZCZYRK 00:11:27,7 0.0 0.0

NIEWIADOMSKA JUSTYNA112 199610 26.000:02:11,8MKS ISTEBNA 00:11:56,7 0.0 0.0

MOCUR PAULINA110 199711 24.000:02:17,7MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:12:02,6 0.0 0.0

ŚWIĘTEK MARIANNA111 199712 22.000:02:42,6LKS KLIMCZOK BYSTRA/SMS SZCZYRK 00:12:27,5 0.0 0.0

KOŁODZIEJ JUSTYNA117 199613 20.000:03:12,7LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 00:12:57,6 0.0 0.0

TATERKA NATALIA115 199714 18.000:03:18,8MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:13:03,7 0.0 0.0

ŁACEK ANNA113 199615 16.000:03:22,4NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:13:07,3 0.0 0.0

PRZYBYŁA ALEKSANDRA114 199716 15.000:03:22,7LKS KLIMCZOK BYSTRA/SMS SZCZYRK 00:13:07,6 0.0 0.0

STARZAK PATRYCJA116 199717 14.000:03:32,4MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:13:17,3 0.0 0.0

STANEK ANGELIKA120 199618 13.000:04:08,7UKS REGLE KOŚCIELISKO 00:13:53,6 0.0 0.0

JANIA MARTA119 199619 12.000:04:32,7LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 00:14:17,6 0.0 0.0

BRONISZ JOANNA121 199620 11.000:05:10,9UKS RAWA SIEDLCE 00:14:55,8 0.0 0.0

GÓRECKA ANNA123 199721 10.000:06:55,1LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 00:16:40,0 0.0 0.0

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

25 21 21STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

SIKORSKA WERONIKA125 1996 MKS WODZISŁAW ŚLĄSKI

URBAŚ BEATA122 1997 UKS DWÓJKA BIAŁY DUNAJEC

POLOCZEK DOROTA124 1997 KS WISŁA USTRONIANKA

WALKOSZ WERONIKA118 1996 UKS DWÓJKA BIAŁY DUNAJEC/SMS ZAKOPANE

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORZY D - 3 km FT BIEG POŚCIGOWY

21.02.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:21:15:19
TRASA - COURSE: Wisła - Kubalonka HOM: 03/B/2009

HD: 59 MC: 37 TC:88 (3000)

LP: 772 HP:831 Laps 1 x 3000

Weather: słonecznie

Air temp: -1 C Snow temp:0 C

PP KLOOM

Wisła - Kubalonka, 21 lutego 2012 r.

Edward Dudek
Adam Cieślar
Sławomir Strzelczyk
Jacek Suszka

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

MICHAŁEK MIKOŁAJ126 19981  10000:00:00,0NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:09:33,8 0.0 0.0

STOKFISZ ALEKSY128 19982 80.000:00:04,8MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:09:38,6 0.0 0.0

HARATYK MATEUSZ127 19983 60.000:00:05,0NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:09:38,8 0.0 0.0

DRAGON MATEUSZ129 19994 50.000:00:39,6NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:10:13,4 0.0 0.0

POPIELUCH MACIEJ135 19985 45.000:01:08,4KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 00:10:42,2 0.0 0.0

SKOWRON MICHAŁ130 19986 40.000:01:08,6MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:10:42,4 0.0 0.0

SEWASTYNOWICZ SZYMON132 19987 36.000:01:15,6MKS ISTEBNA 00:10:49,4 0.0 0.0

CZEPCZOR AGGEUSZ131 19988 32.000:01:37,5NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:11:11,3 0.0 0.0

KWAŚNIOWSKI MARIUSZ133 19989 29.000:01:54,6UKS REGLE KOŚCIELISKO 00:11:28,4 0.0 0.0

STASZEL DARIUSZ136 199910 26.000:02:21,0UKS REGLE KOŚCIELISKO 00:11:54,8 0.0 0.0

BOJKO DAWID138 199911 24.000:02:36,3NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:12:10,1 0.0 0.0

BARTYZEL JAKUB137 199812 22.000:02:52,5SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK/SMS SZCZYRK 00:12:26,3 0.0 0.0

SOWULA DOMINIK139 199813 20.000:03:07,3SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK/SMS SZCZYRK 00:12:41,1 0.0 0.0

WELUSZ MAREK143 199914 18.000:03:21,7SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK 00:12:55,5 0.0 0.0

BOŻEK SEBASTIAN140 199815 16.000:03:23,1LKS KLIMCZOK BYSTRA/SMS SZCZYRK 00:12:56,9 0.0 0.0

BARAN ARKADIUSZ141 199816 15.000:03:23,3LUKS PIĄTKA PIĄTKOWA 00:12:57,1 0.0 0.0

GAZUR TYMOTEUSZ144 199917 14.000:03:58,1NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:13:31,9 0.0 0.0

PUSTOŁKA KACPER145 199818 13.000:04:20,0UMKS MARKLOWICE 00:13:53,8 0.0 0.0

DRAŻBA DANIEL146 199919 12.000:04:48,4UMKS MARKLOWICE 00:14:22,2 0.0 0.0

WYSOCKI OSKAR142 199920 11.000:04:52,4MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:14:26,2 0.0 0.0

PIEKARCZYK MICHAŁ147 199821 10.000:05:08,4UKS TYGRYSY KASINKA MAŁA 00:14:42,2 0.0 0.0

LIPIŃSKI FILIP149 199922  9.000:05:13,9UKS RAWA SIEDLCE 00:14:47,7 0.0 0.0

PĘKALA MATEUSZ150 199923  8.000:05:21,4UKS RAWA SIEDLCE 00:14:55,2 0.0 0.0

SMARKUCKI PAWEŁ148 199824  7.000:05:51,0MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:15:24,8 0.0 0.0

LIPIŃSKI KACPER152 199925  6.000:06:24,5UKS RAWA SIEDLCE 00:15:58,3 0.0 0.0

JEDZINIAK ŁUKASZ154 199926  5.000:06:50,6MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:16:24,4 0.0 0.0

PAWLUK BARTOSZ155 199927  4.000:07:00,2UKS RAWA SIEDLCE 00:16:34,0 0.0 0.0

LEŻAŃSKI PRZEMYSŁAW151 199828  3.000:07:31,5UKS TYGRYSY KASINKA MAŁA 00:17:05,3 0.0 0.0

BIERSKI PAWEŁ153 199929  2.000:07:44,1UMKS MARKLOWICE 00:17:17,9 0.0 0.0

WYDRA DAWID157 199830  1.000:08:56,2UKS TYGRYSY KASINKA MAŁA 00:18:30,0 0.0 0.0

ZGLOSZONYCH - ON START LIST: 30 30 30STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORZY D - 3 km FT BIEG POŚCIGOWY

21.02.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:21:15:19
TRASA - COURSE: Wisła - Kubalonka HOM: 03/B/2009

HD: 59 MC: 37 TC:88 (3000)

LP: 772 HP:831 Laps 1 x 3000

Weather: słonecznie

Air temp: -1 C Snow temp:0 C

PP KLOOM

Wisła - Kubalonka, 21 lutego 2012 r.

Edward Dudek
Adam Cieślar
Sławomir Strzelczyk
Jacek Suszka

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORKI D - 2 km FT BIEG PO ŚCIGOWY

21.02.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:21:15:31
TRASA - COURSE: Wisła - Kubalonka HOM: 03/B/2009

HD: 59 MC: 37 TC:88 (2200)

LP: 772 HP:831 Laps 1 x 2200

Weather: słonecznie

Air temp: -1 C Snow temp:0 C

PP KLOOM

Wisła - Kubalonka, 21 lutego 2012 r.

Edward Dudek
Adam Cieślar
Sławomir Strzelczyk
Jacek Suszka

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

GRZYBOWSKA ALICJA160 19981  10000:00:00,0UMKS MARKLOWICE 00:07:21,1 0.0 0.0

GUCWA KINGA159 19982 80.000:00:07,5LKS CERBUD PTASZKOWA 00:07:28,6 0.0 0.0

WANDZEL JUSTYNA163 19993 60.000:00:10,2LKS KLIMCZOK BYSTRA 00:07:31,3 0.0 0.0

NAWARA EMILIA166 19984 50.000:00:15,7UKS REGLE KOŚCIELISKO 00:07:36,8 0.0 0.0

PASŁAWSKA SANDRA164 19985 45.000:00:17,6MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:07:38,7 0.0 0.0

WAWRZUSISZYN MARTYNA158 19986 40.000:00:17,6MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:07:38,7 0.0 0.0

TOMASZEWSKA NATALIA165 19987 36.000:00:39,1UKS REGLE KOŚCIELISKO 00:08:00,2 0.0 0.0

PIETRAS JULIA167 19998 32.000:00:45,6UMKS MARKLOWICE 00:08:06,7 0.0 0.0

BOCZKOWSKA KAMILA168 19999 29.000:00:54,1MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:08:15,2 0.0 0.0

BATKO MARIOLA169 199810 26.000:00:58,1LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 00:08:19,2 0.0 0.0

PIEKARZ IWONA171 199911 24.000:00:58,4LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 00:08:19,5 0.0 0.0

GUCWA AGNIESZKA172 199912 22.000:00:59,0LKS CERBUD PTASZKOWA 00:08:20,1 0.0 0.0

ŁACEK ALEKSANDRA175 199813 20.000:00:59,0NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:08:20,1 0.0 0.0

MIKOCIAK WERONIKA173 199914 18.000:01:06,9LKS KLIMCZOK BYSTRA 00:08:28,0 0.0 0.0

SENDECKA KAROLINA174 199815 16.000:01:14,1MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:08:35,2 0.0 0.0

PASTERCZYK PAULA161 199816 15.000:01:29,4MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:08:50,5 0.0 0.0

RUTECKA PATRYCJA176 199817 14.000:01:41,1MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:09:02,2 0.0 0.0

BRIL OLIWIA177 199818 13.000:01:48,9MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:09:10,0 0.0 0.0

TARKOWSKA MAŁGORZATA178 199819 12.000:01:50,3UKS RAWA SIEDLCE 00:09:11,4 0.0 0.0

SKURZOK KATARZYNA181 199820 11.000:01:50,8NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:09:11,9 0.0 0.0

TRACZYK NATALIA183 199821 10.000:01:57,0MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE/SMS
SZKLARSKA PORĘBA

00:09:18,1 0.0 0.0

NĘDZA MAGDALENA179 199822  9.000:02:00,6UKS REGLE KOŚCIELISKO 00:09:21,7 0.0 0.0

GLUC KRYSTYNA182 199823  8.000:02:05,5UKS REGLE KOŚCIELISKO/SMS ZAKOPANE 00:09:26,6 0.0 0.0

SIKORA NATALIA185 199824  7.000:02:09,6MKS WODZISŁAW ŚLĄSKI 00:09:30,7 0.0 0.0

MICHALIK MONIKA186 199925  6.000:02:28,5LKS CERBUD PTASZKOWA 00:09:49,6 0.0 0.0

BADACZ MARCELINA184 199926  5.000:02:28,6MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:09:49,7 0.0 0.0

GALEWICZ ZUZANNA188 199827  4.000:02:29,1UKS REGLE KOŚCIELISKO 00:09:50,2 0.0 0.0

BUGARA ALEKSANDRA189 199828  3.000:02:39,2UKS REGLE KOŚCIELISKO 00:10:00,3 0.0 0.0

TARNAWA SYLWIA190 199829  2.000:02:42,5SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK/SMS SZCZYRK 00:10:03,6 0.0 0.0

KOŁODZIEJ KLAUDIA193 199830  1.000:02:51,4LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 00:10:12,5 0.0 0.0

TRZEPACZKA LUIZA191 199931  0.000:03:03,8LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 00:10:24,9 0.0 0.0

TRACZYK PATRYCJA187 199932  0.000:03:15,1MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:10:36,2 0.0 0.0

WINKLER PAULINA198 199833  0.000:03:51,6UMKS MARKLOWICE 00:11:12,7 0.0 0.0



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORKI D - 2 km FT BIEG PO ŚCIGOWY

21.02.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:21:15:31
TRASA - COURSE: Wisła - Kubalonka HOM: 03/B/2009

HD: 59 MC: 37 TC:88 (2200)

LP: 772 HP:831 Laps 1 x 2200

Weather: słonecznie

Air temp: -1 C Snow temp:0 C

PP KLOOM

Wisła - Kubalonka, 21 lutego 2012 r.

Edward Dudek
Adam Cieślar
Sławomir Strzelczyk
Jacek Suszka

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

WÓJTOWICZ ZUZANNA192 199934  0.000:03:53,1MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:11:14,2 0.0 0.0

KWAŚNIK NATALIA196 199835  0.000:03:56,7MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:11:17,8 0.0 0.0

SZALBOT AGNIESZKA194 199836  0.000:03:58,1KS WISŁA USTRONIANKA 00:11:19,2 0.0 0.0

JUROSZEK MAGDALENA197 199837  0.000:03:59,8NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:11:20,9 0.0 0.0

BARGIEL ANNA202 199838  0.000:04:18,8MKS WODZISŁAW ŚLĄSKI 00:11:39,9 0.0 0.0

BURY JUSTYNA199 199839  0.000:04:19,9NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:11:41,0 0.0 0.0

NIEMIEC MAŁGORZATA201 199940  0.000:04:47,0KS WISŁA USTRONIANKA 00:12:08,1 0.0 0.0

ADAMCZYK KAMILA204 199941  0.000:05:46,7LKS KLIMCZOK BYSTRA 00:13:07,8 0.0 0.0

SIKORSKA IZABELLA203 199942  0.000:06:11,5MKS WODZISŁAW ŚLĄSKI 00:13:32,6 0.0 0.0

WEYCHERT MAŁGORZATA205 199843  0.000:12:07,6MKS WODZISŁAW ŚLĄSKI 00:19:28,7 0.0 0.0

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

46 44 43STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

BURY NATALIA195 1998 KS WISŁA USTRONIANKA DNS

STASIAK MILENA200 1999 LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY DNS

BULWAN PAMELA170 1998 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE DNF

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORZY E - 2 km FT BIEG POŚCIGOWY

21.02.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:21:15:48
TRASA - COURSE: Wisła - Kubalonka HOM: 03/B/2009

HD: 59 MC: 37 TC:38 (2200)

LP: 772 HP:831 Laps 1 x 2200

Weather: słonecznie

Air temp: -1 C Snow temp:0 C

PP KLOOM

Wisła - Kubalonka, 21 lutego 2012 r.

Edward Dudek
Adam Cieślar
Sławomir Strzelczyk
Jacek Suszka

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

ŻÓŁKIEWSKI JAN206 20001  10000:00:00,0MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:06:51,2 0.0 0.0

DAMIAN DAWID209 20002 80.000:00:16,5KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 00:07:07,7 0.0 0.0

SMOLUCH KAROL207 20003 60.000:00:21,6MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:07:12,8 0.0 0.0

ZAWADA DAWID208 20004 50.000:00:28,9MKS ISTEBNA 00:07:20,1 0.0 0.0

POSIADAŁA MATEUSZ213 20005 45.000:01:03,5UKS RAWA SIEDLCE 00:07:54,7 0.0 0.0

ZAWADA GRZEGORZ211 20016 40.000:01:16,1MKS ISTEBNA 00:08:07,3 0.0 0.0

FUNDANICZ KACPER210 20007 36.000:01:25,5UKS LOTNIK USTIANOWA 00:08:16,7 0.0 0.0

SMAJDOR KAROL216 20018 32.000:02:08,3KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 00:08:59,5 0.0 0.0

CHWOSTYK KAROL214 20009 29.000:02:17,2UKS LOTNIK USTIANOWA 00:09:08,4 0.0 0.0

BORECZEK MICHAŁ215 200010 26.000:02:19,5MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:09:10,7 0.0 0.0

HACZELA KAMIL212 200011 24.000:02:19,8MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:09:11,0 0.0 0.0

GIEFERT MACIEJ217 200012 22.000:03:10,1MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:01,3 0.0 0.0

NOWAK ARKADIUSZ219 200013 20.000:03:41,7LUKS PIĄTKA PIĄTKOWA 00:10:32,9 0.0 0.0

RUCKI MATEUSZ222 200114 18.000:04:05,9MKS ISTEBNA 00:10:57,1 0.0 0.0

SOLAWA SERAFIN221 200015 16.000:04:18,8MKS ISTEBNA 00:11:10,0 0.0 0.0

PIWOWARSKI PATRYK218 200016 15.000:04:27,2MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:11:18,4 0.0 0.0

WODZIŃSKI SZYMON220 200017 14.000:04:54,3MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:11:45,5 0.0 0.0

ZAWADA JAN223 200418 13.000:04:59,1MKS ISTEBNA 00:11:50,3 0.0 0.0

LEGIERSKI MARCIN226 200019 12.000:05:22,6MKS ISTEBNA 00:12:13,8 0.0 0.0

BOŻEK ARTUR225 200220 11.000:05:28,4LKS KLIMCZOK BYSTRA 00:12:19,6 0.0 0.0

KUNASZ REMIGIUSZ224 200021 10.000:06:02,6MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:12:53,8 0.0 0.0

CHRÓSZCZ WOJCIECH227 200322  9.000:10:13,6UMKS MARKLOWICE 00:17:04,8 0.0 0.0

DUBIEL KACPER228 200323  8.000:11:54,5UMKS MARKLOWICE 00:18:45,7 0.0 0.0

ZGLOSZONYCH - ON START LIST: 23 23 23STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORKI E - 2 km FT BIEG PO ŚCIGOWY

21.02.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:21:16:00
TRASA - COURSE: Wisła - Kubalonka HOM: 03/B/2009

HD: 59 MC: 37 TC:38 (2200)

LP: 772 HP:831 Laps 1 x 2200

Weather: słonecznie

Air temp: -1 C Snow temp:0 C

PP KLOOM

Wisła - Kubalonka, 21 lutego 2012 r.

Edward Dudek
Adam Cieślar
Sławomir Strzelczyk
Jacek Suszka

Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

MARCISZ IZABELA229 20001  10000:00:00,0MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:06:58,0 0.0 0.0

KOBIELUSZ MAGDALENA230 20002 80.000:01:02,9MKS ISTEBNA 00:08:00,9 0.0 0.0

KONIK ZUZANNA231 20003 60.000:01:24,9UKS LOTNIK USTIANOWA 00:08:22,9 0.0 0.0

SEWASTYNOWICZ NATALIA233 20004 50.000:01:34,3MKS ISTEBNA 00:08:32,3 0.0 0.0

LIZIS SABINA232 20015 45.000:01:54,6MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:08:52,6 0.0 0.0

RUCKA ELIZA235 20006 40.000:02:15,4MKS ISTEBNA 00:09:13,4 0.0 0.0

SKINDER MONIKA236 20017 36.000:02:30,6MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:09:28,6 0.0 0.0

BISKUP JAGODA234 20008 32.000:02:42,1MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:09:40,1 0.0 0.0

SENDECKA KATARZYNA237 20009 29.000:03:01,6MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:09:59,6 0.0 0.0

NOWAK KAROLINA239 200010 26.000:05:05,0MKS ISTEBNA 00:12:03,0 0.0 0.0

BORKOWSKA KAMILA243 200011 24.000:05:14,7UKS RAWA SIEDLCE 00:12:12,7 0.0 0.0

PRZYBYCIEŃ JOANNA241 200012 22.000:05:42,1MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:12:40,1 0.0 0.0

JĘDROCHA PATRYCJA247 200113 20.000:05:45,9LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 00:12:43,9 0.0 0.0

DEJA DARIA242 200114 18.000:05:59,7MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:12:57,7 0.0 0.0

KRAWCZYK SANDRA240 200015 16.000:06:13,4MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:13:11,4 0.0 0.0

SOŁONIEWICZ MONIKA249 200016 15.000:06:26,9UKS RAWA SIEDLCE 00:13:24,9 0.0 0.0

MATUSZNY MAGDALENA245 200017 14.000:06:35,5NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:13:33,5 0.0 0.0

SOPRYCH WERONIKA246 200118 13.000:07:07,1MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 00:14:05,1 0.0 0.0

SZYMONIAK NATALIA244 200119 12.000:07:37,1LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 00:14:35,1 0.0 0.0

KUKUCZKA PATRYCJA250 200020 11.000:07:42,5NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:14:40,5 0.0 0.0

KAPAŚ WIKTORIA253 200021 10.000:08:19,9MKS ISTEBNA 00:15:17,9 0.0 0.0

MROCZKOWSKA MALWINA262 200222  9.000:08:50,6LKS KLIMCZOK BYSTRA 00:15:48,6 0.0 0.0

SOSNA ROKSANA254 200123  8.000:09:39,7UMKS MARKLOWICE 00:16:37,7 0.0 0.0

WYSOCKA NATALIA248 200124  7.000:09:51,0UKN 15 JELENIA GÓRA 00:16:49,0 0.0 0.0

KUKUCZKA JOANNA251 200025  6.000:10:57,3MKS ISTEBNA 00:17:55,3 0.0 0.0

ZAŁĘSKA NATALIA259 200026  5.000:12:19,0MKS WODZISŁAW ŚLĄSKI 00:19:17,0 0.0 0.0

NIEMIRSKA KATARZYNA256 200027  4.000:12:59,4MKS WODZISŁAW ŚLĄSKI 00:19:57,4 0.0 0.0

OLCZYK NATALIA257 200028  3.000:14:30,3MKS WODZISŁAW ŚLĄSKI 00:21:28,3 0.0 0.0

ZGLOSZONYCH - ON START LIST: 32 32 32STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

POLOK JULIA252 2000 MKS ISTEBNA DNS

KULIK EWA255 2004 MKS ISTEBNA DNS

KULIK AGNIESZKA260 2004 MKS ISTEBNA DNS

KONCEWICZ KATARZYNA238 2000 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE DNS



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PIStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

JUNIORKI E - 2 km FT BIEG PO ŚCIGOWY

21.02.2012DATA - DATE:

JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:21:16:01
TRASA - COURSE: Wisła - Kubalonka HOM: 03/B/2009

HD: 59 MC: 37 TC:38 (2200)

LP: 772 HP:831 Laps 1 x 2200

Weather: słonecznie

Air temp: -1 C Snow temp:0 C
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Delegat techniczny PZN:
Asystent Delegata:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



KLASYFIKACJA DRUZYNOWA

Nazwa PKT

MKS ISTEBNA       666       1
UMKS MARKLOWICE       630       2
MULKS TOMASZÓW LUBELSKI       581       3
MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE       503       4
NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA       477       5
UKS REGLE KOŚCIELISKO       308       6
MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE       290       7
UKS RAWA SIEDLCE       254       8
KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ       244       9
MUKS PODKARPACIE JEDLICZE       239      10
MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE       207      11
LKS KLIMCZOK BYSTRA       187      12
LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY       177      13
LKS WITÓW MSZANA GÓRNA       142      14
UKS LOTNIK USTIANOWA       125      15
LKS CERBUD PTASZKOWA       108      16
SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK       102      17
MKS WODZISŁAW ŚLĄSKI        85      18
KS WISŁA USTRONIANKA        85      19
LUKS PIĄTKA PIĄTKOWA        44      20
KS OBIDOWIEC OBIDOWA        40      21
UKS HAŃCZOWA        38      22
UKS TYGRYSY KASINKA MAŁA        14      23
UKN 15 JELENIA GÓRA         7      24
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